./1 Hazır bulunanların duyurulduğu tarihte iştirak edenlerin listesi, 

./2 Alınan tüm kararlara ilişkin, oylamaya iştirak edenlerin listesi ve oylama sonucu. 

Esas sermaye ve oy hakları:  

DO & CO Restaurants & Catering Aktiengesellschaft’ın esas sermayesi, genel kurulun yapıldığı tarihte 

19.488.000,-- Euro (ondokuz milyon dörtyüz seksensekiz bin Euro) tutarındadır. Esas sermaye, 9.744.000 (dokuz 

milyon yediyüz kırkdört bin) adet oy hakkına sahip hamiline yazılı hisse senedine bölünmüştür.  

Tüzüğün 19. (on dokuzuncu) maddesi 1. (birinci) fıkrası gereğince, her bir hisse senedi bir oy hakkı tanımaktadır. 

Şirket, genel kurul toplantısının davetine ve Anonim Şirketler Yasası’nın 65.

[...]

(üçüncü) 

fıkrasına göre, kendisine ait hisse senetlerinin mevcudiyeti hakkındaki rapora göre, genel kurulun yapıldığı tarihte 

kendisine ait hisse senedine sahip değildir. 

Genel kurulun yapıldığı tarihte muhtemel oy haklarının toplam sayısı, 9.744.000 (dokuz milyon yediyüz kırkdört 

bin)’dir. 

Üniversite Profesörü Doktor Doktor Waldemar Jud Gözetim kurulu başkanı sıfatıyla, Anonim Şirketler Yasası’nın 

116. (yüz onaltıncı) maddesi 1. (birinci) fıkrasına göre başkanlığı üstlenmiştir, DO & CO Restaurants & Catering 

Aktiengesellschaft isimli anonim şirketinin bugünkü genel kurulunu açmıştır ve huzura gelen hissedarları ve işbu

[...]

Genel kurul toplantısına iştirak etme ve oy hakkını kullanma ve genel kurul kapsamında iddia edilmesi gereken 

diğer hissedarlık haklarından yararlanma yetkisi, 27 (yirmi yedi) Haziran 2011 (ikibin onbir) (kayıt tarihi)’un 

sonunda sahip olunan sermaye payına göre belirlenir. 

621 (altı yüz yirmibir) hissedara ait, oy hakkına sahip 5.552.585 (beş milyon beşyüz elliikibin beşyüz seksenbeş) 

adet hisse senedi için emanet onayının ortaklığa ulaştığını onaylarım. 

Şimdi size bugünkü genel kurulun güncel hazır bulunanlar sayısını bildiriyorum: 

Halihazırda 5.514.603 (beş milyon beşyüz ondört bin altıyüzüç) oy verme hakkına sahip olan, 289 (ikiyüz 

seksendokuz) hissedar ya da hissedar vekili huzurda bulunmaktadır. 

Katılımcı listesini imzalıyor ve bunu incelemesi için Sn. Noter Doktor Brix’e sunuyorum [Ek ./1] 

Şimdi genel kurulun seyri hakkında birkaç kelime: 

Verimli bir muameleyi mümkün kılmak istiyoruz.

[...]

akışlarında, gerçek koşullara tekabül eden bir görüntü sergilemektedir. Gözetim kurulu, denetimin sonucuna 

katılmıştır. 

Gözetim kurulu bunun haricinde, yönetim kurulunun DO & CO Restaurants & Catering Aktiengesellschaft 

şirketinin kâr dağılımı için sunduğu öneriyi incelemiştir. Bugünkü genel kurula, 3.410.400,00 Euro (üç milyon 

dörtyüz on bin dörtyüz Euro) tutarındaki bilanço kârının tamamen dağıtılması önerilmiştir. Bu husus, kârdan pay 

alma hakkına sahip her bir hisse senedi için 0,35 (sıfır virgül otuzbeş) tutarında kâr payının dağıtılmasını mümkün 

kılmaktadır. 

Kurumsal Yönetim Raporunun, Avusturya Ticaret Yasası’nın 243b (ikiyüzkırküç b) maddesine göre 

gerçekleştirilen uygunluk denetimi, Graz’ta iştigal eden Avukat Berger Saurer,  

tarafından gerçekleştirilmiştir ve tamamlayıcı raporda, önemli itirazlara yol açmamıştır. Gözetim kurulu, Avusturya 

Şirketler Yasası’nın 270. (ikiyüzyetmişinci) maddesi 1.